
103,447

2,228,051

260,648

2,519,050

1,000,000

6,111,196

0

6,111,196

0

0

0

5,229,327

881,869

6,111,196

6,111,196

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産期首残高

流動負債

流動資産

現金

普通預金

ゆうちょ銀行

ゆうちょ銀行振替口座

ゆうちょ銀行定額預金

流動資産合計

固定資産

固定資産合計

資産合計

負債の部

資産の部

2017年度　貸借対照表
2018年3月31日現在

特定非営利活動法人壱木呂の会　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額


